

Materiale de curatenie DAS Oct 2023

I.D.: 88641647

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	39800000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.867,27 RON - 1.867,27 RON

Descriere: Nr.crt Nume produs Specificații U.M. Cantitate PIRAMIDA 1. Sapun de maini -Textura Lichid/ Cremos Buc 15 24 360 -diferite arome 0 - cu glicerina, PH - control, 0 -cantitate 5L 0 - Cloret 0 2. Faras plastic cu coada - coada metalica detasabila Buc 4 7.5 30 - nerabatabil 0 3. MATURA INTERIOR Dimensiuni (fara maner): 30x11.5 cm Buc 5 6.49 32.45 compatibila cu toate cozile care au filet conic (cele uzuale de mop sau matura) 0 -fir moale 0 4. Detergent pardoseli - cantitate prezentare: 2 l Buc 12 20.5 246 tip Sano Floor - ingrediente : <5% agenți tesnioactivi anionici și nonionici, conservant și parfum (Linalool, Benzyl Salicylate, Geraniol, Citronellol, Coumarin) 0 5. Dezinfectant -Textura Lichid Buc 6 34.1 204.6 toaleta -Proprietati 0 -antibacterian 0 tip Domestos -contine clor 0 -Greutate 5 L 0 6. Odorizant pentru WC bazin Odorizant pentru bazinul toaletei, curata, igienizeaza, parfumeaza si coloreaza apa in albastru, verde sau violet. Dureaza aproximativ 900 utilizari Buc 12 12.5 150 7. Odorizant wc -Forma/Textura Solid Buc 12 5.8 69.6 solid -Greutate55g 0 -Cantitate0.55 ml 0 -Parfum placut 0 8. Rezerva mop Din bumbac Buc 10 3.35 33.5 - Densitate 160 grame 0 -Suport plastic 0 -Prevazut cu filet pentru coada 0 9. Set 5 Lavete din Microfibra -Material Bumbac Set 5 11.9 59.5 -Continut pachet 5 lavete universale 0 - Lungime 30
